
Kitaike
Art School 

こんなことが学べます！

初心者大歓迎！

月曜～金曜日開講中！

生徒の作品やHPはこちら

初めて画材に触れる方でも大丈夫！
講師陣のモットーは『難しい事はわかりやすく、わか
りやすい事は面白く、面白い事は深く』。美術ってよく
わからない…そんなかたでも大丈夫！画材の使い方か
ら丁寧にご指導いたします。
毎週変わるカリキュラムで美術を遊んでみませんか？

◆Kitaike-Gallery Portfolio◆ ◇kitaike Art School◇
東京都豊島区池袋本町 4-3-18
TEL：03-6907-1433 FAX：03-6735-7783
【E-mail】:info@kitaike-gallery.com
【URL】: http://kitaike-artschool.com/

週ごとに変わるレッスンを行います。科目は水彩画をは
じめ、デッサン、色鉛筆、パステル画、アクリル画、粘土（立
体）デザインなど！線、面、立体、アイディアという四
つのカテゴリーからカリキュラムを作り、生徒の個性は
そのままに、基礎的な技術や発想力を伸ばす授業を行
います。また定期的に生徒展（展覧会）を開催し、発
表する喜びや他者の作品をより深く知るといった愉しみ
を実践的に学ぶ機会を設けています。
※授業開始時間の変更や振替授業は可能です。お気軽に申し付けください。

instagram
@KitaikeGalleryPortfolio

Cafeで楽しく、美術を遊ぶ！

手ぶらで OK！
無料体験レッスン受付中！
簡単！楽しい！入門講座が手ぶらで体験できます！
先生がわかりやすく、丁寧に指導してくれるので安心！
教室開講日のお好きな時間に来校頂き、
1 時間の無料体験レッスンとなります
予約制となりますので、興味のあるかたは
事前にご連絡ください！
※キッズ ( 幼児 )、の無料体験は 40 分のレッスンとなります。

ローソン

たばこ屋
第 1教室

第 2教室

CAFE BAR
ROLLINGSTONE

あさがお不動産

北池袋駅

kitaike Art School 
ホームページ

 Twitter
@info_portfolio



講師紹介

料金表

知絵 chie ふるはしなつき

私立潤徳女子高等学校　
　　　　　通科造形美術デザインコース　卒
東京コミュニケーションアート専門学校
　　　　　　　　　　プロマンガ家専攻　卒
活動履歴
2016 年
少女漫画家のアシスタント。漫画制作など。
2017 ～ 2019 年
主な活動をマンガからイラストへ転身。
個展やグループ展などイベント参加。
SNS のアイコン制作やコピックワークショップを行って
いた。2019 年 4 月から KitaikeArtSchool 講師を始める。
ギャラリー PORTFOLIO の外メニュー黒板デザイン作画
担当。現在はクラウドソーシングなどで商品広告マンガ制
作や個人ブログや SNS 上でコピックや水彩絵の具で制作
したイラストや漫画などを公開しています

県立浜松江之島高等学校　芸術科　美術専攻卒業
専門学校ルネサンスデザインアカデミー　
広告・写真・Web デザイン科卒業

活動履歴
2019 グループ展「く展」開催
 二人展「わたしとわたし展」開催

得意分野
デザイン
デジタルイラスト
イラストレーション
アクリル絵の具

※月謝制（前月先払い）　※入会金として 5,000 円を申し受けます。
※エンピツ、絵の具、画用紙などの最低限必要な道具、
　消耗品は自己負担とします。
　当店で販売もしておりますのでお問い合わせください。
※モチーフや題材等、共有物は教室負担となります。
※個人レッスンはマンツーマンで指導を致します。曜日、時間のご指定が可能です。

キッズ・小学生コース 15:00 ～18:00
中学生・一般コース 18:00 ～21:00

幼稚園・小学生低学年

小学3年生～中学生

月1回

60 分 90 分 120 分

月2回

月4回

¥1,800

¥2,500

¥4,500

¥1,900

¥3.000

¥5,250

¥2,000

¥3,500

¥6,000

月2回

120 分

月4回

月6回

¥4,000

¥6,500

¥8,000

一般・シニア 個人レッスン

月2回

120 分 月無制限

月4回

月6回

¥4,500

¥7,000

¥10,000

¥25,000

1時間

¥5,000

火月 水 木 金 開講中


