

Kitaike Art School

月曜～金曜日開講中!
初心者大歓迎!

Cafeで楽しく、美術を遊ぶ!

初めて画材に触れる方でも大丈夫!
講師陣のモットーは『難しい事はわかりやすく、わかりやすい事は面白く、面白い事は深く』。美術ってよくわからない…そんなあなたでも大丈夫!画材の使い方から丁寧にご指導いたします。
毎週変わるカリキュラムで美術を遊んでみませんか?

手ぶらでOK! 無料体験レッスン受付中!

簡単!楽しい!入門講座が手ぶらで体験できます!
先生がわかりやすく、丁寧に指導してくれるので安心!
教室開講日のお好きな時間に来校頂き、
1時間の無料体験レッスンとなります
予約制となりますので、興味のあるかたは
事前にご連絡ください!
※キッズ(幼児)の無料体験は40分のレッスンとなります。

◆Kitaike-Gallery Portfolio◆ ◇kitaike Art School◇
東京都豊島区池袋本町4-3-18
TEL: 03-6907-1433 FAX: 03-6735-7783
【E-mail】:info@kitaike-gallery.com
【URL】:http://kitaike-artschool.com/



こんなことが学べます!

週ごとに変わるレッスンを行います。科目は水彩画をはじめ、デッサン、色鉛筆、パステル画、アクリル画、粘土(立体)デザインなど!線、面、立体、アイディアという四つのカテゴリーからカリキュラムを作り、生徒の個性はそのままに、基礎的な技術や発想力を伸ばす授業を行います。また定期的に生徒展(展覧会)を開催し、発表する喜びや他者の作品をより深く知るといった愉しみを実践的に学ぶ機会を設けています。

※授業開始時間の変更や振替授業は可能です。お気軽に申し付けください。

生徒の作品やHPはこちら



kitaike Art School
ホームページ



Instagram
@KitaikeGalleryPortfolio



Twitter
@info_portfolio

料金表

月 火 水 木 金 開講中

幼稚園・小学生低学年

	60分	90分	120分
月1回	¥1,800	¥1,900	¥2,000
月2回	¥2,500	¥3,000	¥3,500
月4回	¥4,500	¥5,250	¥6,000

小学3年生～中学生

	120分
月2回	¥4,000
月4回	¥6,500
月6回	¥8,000

キッズ・小学生コース 15:00～18:00
中学生・一般コース 18:00～21:00

※月謝制（前月先払い）※入会金として5,000円を申し受けます。

※エンピツ、絵の具、画用紙などの最低限必要な道具、
消耗品は自己負担とします。

当店で販売もしておりますのでお問い合わせください。

※モチーフや題材等、共有物は教室負担となります。

※個人レッスンはマンツーマンで指導を致します。曜日、時間のご指定が可能です。

一般・シニア

	120分	月無制限
月2回	¥4,500	¥25,000
月4回	¥7,000	
月6回	¥10,000	

個人レッスン

1時間
¥5,000

講師紹介



知絵 chie

私立潤徳女子高等学校
通科造形美術デザインコース 卒
東京コミュニケーションアート専門学校
プロマジガ家専攻 卒
活動履歴
2016年 少女漫画家のアシスタント。漫画制作など。
2017～2019年 主な活動をマンガからイラストへ転身。
個展やグループ展などイベント参加。
SNSのアイコン制作やコピックワークショップを行って
いた。2019年4月から KitaikeArtSchool 講師を始める。
ギャラリー PORTFOLIO の外メニュー黒板デザイン作画
担当。現在はクラウドソーシングなどで商品広告マンガ制作
や個人ブログや SNS 上でコピックや水彩絵の具で制作
したイラストや漫画などを公開しています



ふるはしなつき

県立浜松江之島高等学校 芸術科 美術専攻卒業
専門学校ルネサンスデザインアカデミー
広告・写真・Webデザイン科卒業

活動履歴
2019 グループ展「く展」開催
二人展「わたしとわたし展」開催

得意分野
デザイン
デジタルイラスト
イラストレーション
アクリル絵の具